
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce číslo 02/a5158/2013
Evidenční číslo smlouvy: 57/49534963/2013/1/2017

Česká republ"ka - Státn" oblastn" arch"v v Praze
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
IČ: 70979391
zastoupená ., ředitelem archivu
bankovní spojení: Česká národní banka Praha 1
číslo výdajového účtu:
korespondenční adresa: Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 2257/4
ID schránky: k28aiwy, e-mail: e-podatelna@soapraha.cz
www.soapraha.cz

(dále jen ,,půjčitel")

a

Domov Na Zámku, Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem: Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 49534963
zřízená usnesením Zastupitelstva Středočeského kraj č. 51-15/2006/ZK ze dne 18. 12. 2006
zastoupená: , ředitelem příspěvkové organizace
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa: Domov Na Zámku Lysá nad Labem, p. o., Zámek 1/21,
289 22 Lysá nad Labem

(jako ,,vypůjčitel")

(společně též jako ,,smluvní strany")

uzavírají tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮjČCE:

l. Předmět dodatku

l) Smluvní strany se dohodly, že článek l. Předmět a účel výpůjčky odst. 2 Smlouvy o výpůjčce
nově zní takto:
,,2. Ve výše uvedené budově Zámecká č. p. 6 se nacházejí mimo jiné následujÍcÍ nebytové
prostory (podle projektu Ing. Dostála z 10/2004):

· místnosti č. 226 a č. 227,
· místnost č. 225 (oddělená část bývalé místnosti č. 236, dnes č. 224)



· západní křídlo budovy (místnosti č. 228 až č. 233) včetně suterénu a půdních prostor,

· elektrorozvodna (místnost č. 220) ve východní části severního křídla budovy."
Z uvedeného vyplývá, že do výpůjčky již není zahrnuta místnost č. 234. Ostatní prostory
zůstávají předmětem výpůjčky. Důvodem této změny je skutečnost, že půjčitel potřebuje
vzhledem ke změně okolností prostor pro vlastni účely.

2) Smluvní strany se dohodly, že článek íl. Doba výpůjčky odst. 1 Smlouvy o výpůjčce nově zni
takto:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou let, a to od 4. prosince 2017 do 3. prosince
2019.

II. Závěrečná ujednání

l) Ostatní ustanovení smlouvy číslo S-02/A5158/2013 zůstávají nezměněna.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží půjčitel a dvě
vypůjčitel.

4) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem a že byl sepsán na základě
pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V P,a,e dn, 2017 V Lysé nad Labem dn, ťcyq2017

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze Do o a ámku, Lysá nad Labem,
př" evková organizace


